РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                     МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН                АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 мая  2021  года
	№   31

	Об отмене постановленияАдминистрации Гагаринского сельского поселения от 19.05.2006г № 15 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».

 	На основании требования прокуратуры Морозовского района от 12.05.2021г № 86-66-2021/2/1311 об изменении постановления Администрации Гагаринского сельского поселения от 19.05.2013г № 15  «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Гагаринского сельского поселения от 19.05.2013г № 15  «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма».
      2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Гагаринского сельского поселения                                 А.С.Писарев